


VEZË
KOKRRA
10 COPË

1.69€
2.19€-22%

KOS 
DRENA

700G

0.89€
1.19€-25%

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

VIDIM 
COPË

2.49€
3.49€

Zbritje -28%

PATATE E ËMBËL
KG

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

KARROTA
KG

0.79€
0.99€

Zbritje -20%

AJRAN
DRENA

1L

0.69€
0.89€

Zbritje -22%

KEFIR 
LARISSA

500ML

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

KREM DJATHI
KOLIOS

200G

2.89€
3.79€

Zbritje -23%

DJATHË
RUGOVE

400G

0.25€
0.39€

Zbritje -35%

LAKËR E RE
KG

0.45€
0.69€

Zbritje -34%

AJKË VIDAS
180G

1.29€
1.65€

Zbritje -21%

AJKË MAGIC ICE
400G

1.55€
2.09€

Zbritje -25%

KOS RUGOVE
1.3KG

1.69€
2.29€

Zbritje -26%

PARMESAN 
BIRAGHI 

100G

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

RRUSH I ZI
KG

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

JOGURT RUGOVE
1L

0.59€
0.95€

Zbritje -37%

JOGURT GREEK
MEVGAL

150G

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

DJATHË
ARLA
200G

5.79€
7.19€

Zbritje -19%

DJATHË 
MAGIC ICE 

800G

Oferta vlen nga 09 - 15 tetor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 09 - 12 tetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

DJATHË
CASTELLO

125G

1.75€
2.69€-34%



Oferta vlen nga 09 - 15 tetor

1.25€
1.59€

Zbritje -21%

GJIZË
MAGIC ICE

500G

8.99€
10.99€

Zbritje -18%

PROSHUTË
KORAL

KG

2.49€
3.79€

Zbritje -34%

DRAMSTIK PULE
SUPER CHICKEN

KG

1.29€
1.99€

Zbritje -35%

PERIME MIX
BONDUELLE

400G

2.19€
2.99€

Zbritje -26%

SPECA NË AJKË
DRENA

500G

0.99€
1.29€

Zbritje -23%

RRISKA PULE
FRANCA

100G

1.00€
1.90€

Zbritje -47%

AKULLORE 
OREO

100ML

3.59€
4.79€

Zbritje -25%

MAZË TRADICIONALE
DRENA

1KG

0.45€
0.59€

Zbritje -23%

VIRSHLLE
WUDY
100G

1.39€
2.59€

Zbritje -46%

SHPATULL PULE
HAPPY CHICKEN

500G

JOGURT ME 
FRUTA

SUDMILCH
125G

0.39€
0.59€-33%

AKULLORE
MILKA
90ML

1.30€
2.30€-43%

PROTEIN
ARLA

479ML/
482ML

1.69€
2.49€-32%

AKULLORE
MARS

60G

1.00€
1.80€-44%

6.49€
8.99€

Zbritje -27%

KARKALECA
METRO

400G

0.39€
0.99€

Zbritje -36%FILE PULE
LEZITA

2KG

9.99€
13.99€

Zbritje -28%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!



VAJ LULEDIELLI
AGRO

900ML

1.39€
1.69€-17%

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

MIELL
FINNESA

1KG

0.79€
1.19€

Zbritje -33%

ORIZ
ANDREA

700G

0.65€
0.95€

Zbritje -31%

MAKARONA
REGGIA

500G

2.49€
2.99€

Zbritje -16%

MIELL
BARILEVA

5KG

NOODLES
SUN YAN 

65G

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

PASHTETË PULE
PERFETTA

95G

3.69€
4.19€

Zbritje -11%

SHEQER
AGROKOR

5KG

0.69€
0.89€

Zbritje -22%

SUPË
PODRAVKA

64G

Oferta vlen nga 09 - 15 tetor

USHQIM PËR
FËMIJË
HELLO

100G

0.59€
0.99€-40%

0.39€
0.69€

Zbritje -43%

1.39€
1.99€

Zbritje -30%

ORIZ
SCOTTI

500G

PASTA
BARILLA

500G

0.99€
1.49€-33%

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

NOODLES
OYAKATAFILL PËR

ËMBËLSIRA
DR.OETKER

1.79€
2.69€-33%

SALCAT
KUHNE
250ML

1.59€
2.49€

Zbritje -36%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!



Oferta vlen nga 09 - 15 tetor

JALAPENO
KUHNE

330G

1.69€
2.49€-32%

LËNG
HAPPY DAY

1L

0.99€
1.59€-37%

0.19€
0.29€

Zbritje -34%

UJË NATYRAL
RUGOVE

500ML

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

LËNG
YOGA

1L

1.39€
1.99€

Zbritje -30%

MARMELADË
EUROFOOD

880G

1.59€
2.29€

Zbritje -30%

SALLATË TUNA
CALVO

150G

1.49€
1.75€

Zbritje -14%

KAFE TURKE
PRINCE

100G

0.15€
0.25€

Zbritje -40%

NESCAFE
3IN1

15.5G

0.45€
0.69€

Zbritje -34%

UJË MINERAL
JAMNICA

1.5L

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

FEFERONA
TERRA FOODS

720ML

7.69€
9.49€

Zbritje -18%

ÇAJ
EMONA

800G

0.89€
1.39€

Zbritje -35%

ÇAJ KAMOMIL
ALBRED

20G

0.45€
0.69€

Zbritje -34%

UJË NATYRAL
JANA

1.5L

0.39€
0.55€

Zbritje -29%

UJË
ALKALINE

1.2L

6.99€
10.49€

Zbritje -33%

MJALTË
BURAM

850G

LËNG 
BRAVO

1.5L

0.99€
1.29€-23%

LËNG
JAFFA

2L

1.09€
1.69€

Zbritje -35%

AJVAR
TIFFANY

320G

4.29€
4.99€-14%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!



Oferta vlen nga 09 - 15 tetor

0.79€
1.29€

Zbritje -38%

ÇOKOLLATË
KANDI

80G

1.09€
1.39€

Zbritje -21%

MINI KROASANT
BELINO

185G

0.85€
1.19€

Zbritje -28%

BONBONE GOME
FINI
90G

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

BONBONE GOME
HARIBO

100G

0.55€
0.85€

Zbritje -35%

ÇOKOLLATË
KIT KAT

45G

1.19€
1.59€

Zbritje -25%

ÇOKOLLATË
KINDER

100G

ÇOKOLLATË
BOUNTY

57G

0.79€
0.99€-20%

ÇOKOLLATË
SCHOGETTEN

100G

1.49€
1.99€-25%

5.49€
8.49€

Zbritje -35%

VERË
THERANDA

750ML

6.49€
10.49€

Zbritje -38%

VERË E KUQE
PLANTAZE

750ML

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

BIRRË
MILLER
330ML

0.49€
0.69€

Zbritje -28%

PIJE E GAZUAR
LEMONITA

330ML

0.45€
0.65€

Zbritje -30%

PIJE E GAZUAR 
PEPSI

330ML

0.85€
1.19€

Zbritje -28%

PIJE E GAZUAR
RC COLA

2L

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

PIJE ENERGJIKE
RED RAIN

1.5L

PIJE E GAZUAR
SAN PELLEGRINO

300ML

0.65€
0.85€-23%

LËNG
HAPPY DAY

FAMILY
200ML

0.95€
1.19€

Zbritje -20%

LËNG
RUKO

1L

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

0.29€
0.45€-35%

0.99€
1.39€

Zbritje -28%

KAFE E FTOHTË
LANDRESSA

230ML



Oferta vlen nga 09 - 15 tetor

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

STUDENT MIX
MOGYI

150G

3.19€
4.29€

Zbritje -25%

KOKTEL 
KLASIK 
TADIM

180G

1.89€
2.89€

Zbritje -34%

SHAMPON 
HOBBY
600ML

3.29€
4.99€

Zbritje -34%

PASTË PËR DHËMBË
SENSODYNE

2X75ML

SHAMPON 
PËR FLOKË
WASH&GO

360ML

2.09€
3.59€-41%

BUKË PA 
GLUTEN

SCHAR
250G

1.49€
2.19€-31%

1.39€
2.39€

Zbritje -41%

PECETA
HIGJIENIKE

BUTTEFLY

ÇIPS
LAYS
125G

1.19€
1.59€-25%

BISKOTA
ROSHEN

150G

1.09€
1.59€-31%

1.39€
1.89€

Zbritje -26%

FARA KUNGULLI
2U

150G

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

ÇIPS
PRINGLES

165G

0.95€
1.19€

Zbritje -20%

ÇIPS
VIPA

130G

0.89€
1.25€

Zbritje -28%

ÇIPS
DORITOS

90G

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

ÇIPS
PATOS

109G

2.09€
2.99€

Zbritje -30%

NAPOLITANKË
KRASH

330G

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

BISKOTA ME 
ÇOKOLLATË
VITAMINKA

112G

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

BISKOTA
GULLON

300G

0.69€
1.09€

Zbritje -36%

BISKOTA
BISKREM

130G

0.89€
1.29€

Zbritje -31%

KIKIRIKA
MINEX

240G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga 09 - 15 tetor

DETERGJENT
PËR RROBA

BIOAKTIV
3KG

3.59€
4.79€-25%

SPREJ PËR 
XHAMA

AJAX
750ML

1.79€
2.99€-40%

0.99€
1.89€

Zbritje -47%

PASTRUES
PËR LAMINAT

KORAL
1L

1.09€
1.89€

Zbritje -42%

KREM PËR 
PASTRIM
FROSCH

500ML

1.99€
3.19€

Zbritje -37%

THASË PËR 
MBETURINA

STRONG
120L

LETËR E 
LAGUR

BECUTAN
72 CP

0.99€
1.79€-44%

LETËR 
TOALETI

BORA

1.99€
3.49€-42%

1.19€
1.89€

Zbritje -37%

KREM PËR
PASTRIM

ARF
400ML

1.49€
2.29€

Zbritje -34%

LETËR PËR PJEKJE
FINO

8M

1.49€
2.29€

Zbritje -34%

FOLIE ALUMINI
FINO
10M

0.99€
1.89€

Zbritje -47%

LETËR KUZHINE
SELPAK

2 ROLLS

LETËR KUZHINE
ZEWA

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

DETERGJENT
PËR RROBA

DUEL 
2.45L

4.39€
6.49€

Zbritje -32%

0.89€
1.29€

Zbritje -31%

SAPUN I LËNGËT
KORAL

1L



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 09 -15 tetor

0.89€
1.19€

-25% ZBRITJE

ORIZ 
DUKATO DI 
MANTOVA

800G

1.59€
2.39€

-33% ZBRITJE

NUGGETS PULE
LEZITA

500G

1.89€
2.49€

-24% ZBRITJE

BISKOTA
SEMPRE

300G

0.99€
1.29€

-23% ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
FANTA GRAPE

1.25L

0.59€
0.89€

-33% ZBRITJE

KOS GREEK
KRI KRI

150G/170G

1.89€
3.79€

-50% ZBRITJE

LETËR TOALETI
PALOMA

0.49€
0.65€

-24% ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
FANTA
330ML

2.49€
3.89€

-35% ZBRITJE

VAJ MISRI
OLIN

1L

2.79€
4.29€

-34% ZBRITJE

DETERGJENT
PËR RROBA

DUEL
3KG

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!








